

„Poprawa infrastruktury energetycznej w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Tryńcza”

WSZYSCY WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ Nr 3

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „*Poprawa infrastruktury energetycznej w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Tryńcza*”

(numer ogłoszenia publikowanego w BZP: 339888-2013 z dnia 22.08.2013;

ogłoszenie o zmianie Nr 369076-2013 z dnia 11.09.2013,)

UIB.271.14.2013

Tryńcza, dnia 2013-09-11

WSZYSCY WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ Nr 3

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Poprawa infrastruktury energetycznej w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Tryńcza”

(numer ogłoszenia publikowanego w BZP: 339888-2013 z dnia 22.08.2013;

ogłoszenie o zmianie Nr 369076-2013 z dnia 11.09.2013,)

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907), **Zamawiający - Gmina Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127** przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi zapisów SIWZ oraz zawiadamia o dokonaniu zmian treści SIWZ.

PYTANIE Nr 17

Proszę o określenie technologii wykonywania ocieplenia stropów w budynkach. Przyjęta w przedmiarach robót technologia zakłada wykonanie izolacji poziomej z wełny o nieokreślonych parametrach i grubości a następnie wykonanie na wełnie wylewki cementowej o grubości 10 cm. Rozwiązanie to jest naszym zdaniem niewłaściwe pod względem technicznym oraz dodatkowo spowoduje znaczne obciążenie istniejących stropów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 17

Należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

PYTANIE Nr 18

Proszę o podanie rodzaju wykończenia ocieplonych ścian. Uzyskanie wymaganych kolorów z przyjętego w przedmiarze tynku mineralnego nie jest technicznie możliwe.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 18

W pozycjach przedmiarowych określonych „*Ręczne wykon. cienkowarstwowej wyprawy z tynku mineralnego na ścianach płaskich*” i „*Ręczne wykonanie cienkowarstwowej wyprawy z tynku mineralnego na ościeżach*” **należy przyjąć „Ręczne wykon. cienkowarstwowej wyprawy z tynku silikonowego na ścianach płaskich” i „Ręczne wykonanie cienkowarstwowej wyprawy z tynku silikonowego na ościeżach”** . Kolory należy przyjąć zgodnie z opisem zawartym w Koncepcji aranżacji kolorystyki elewacji budynków Gminy Tryńcza stanowiącym załącznik do SIWZ.

PYTANIE Nr 19

Proszę o podanie rozwiązań technicznych lub opisów dla przyjętych w przedmiarze pozycji dotyczących montażu baterii umywalkowych bezdotykowych na istniejących rurach przy robotach elewacyjnych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 19

W montażu baterii umywalkowych bezdotykowych na istniejących rurach należy uwzględnić montaż wskazanej baterii wraz z podłączeniem przy istniejących umywalkach.

PYTANIE Nr 20

Proszę o podanie zasadności wykonywania na obiekcie WDK Gorzyce, GOPS w Tryńczy i WDK Wólka Małkowa przy izolacji ścian fundamentowych warstwy siatki zatopionej w kleju i izolacji pionowej z papy asfaltowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 20

Technologia wykonania izolacji fundamentów:

- 1) odkrycie ścian fundamentów,
- 2) oczyszczenie przez szczotkowanie,
- 3) odgrzybienie powierzchni,
- 4) wykonanie tzw. szprycy cementowej po osuszeniu ścian,
- 5) wykonanie izolacji pionowej powłokowej lepikiem do murów (np. Dysperbit lub równoważny),
- 6) przyklejenie płyt styrodur,
- 7) wykonanie warstwy z siatki zatopionej w kleju (mrozoodpornym),
- 8) izolacja powłokowa (np. Dysperbit lub równoważny),
- 9) wyłożenie folią kubelkową,

Przyjęta technologia wykonania izolacji fundamentów wskazana w przedmiarze (od poz. 123 do poz. 127 dla GOPS w Tryńczy, od poz. 75 do poz. 80 dla WDK Gorzyce, od poz. 194 do poz. 198 dla WDK Wólka Małkowa) są analogią w/w robót.

PYTANIE Nr 21

Jaką grubość i gęstość wełny przewidziano na docieplenia stropów? Proszę o podanie szczegółowych parametrów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 21

Parametry zostały podane w odpowiedzi na pytanie Nr 12, w piśmie z dn. 09.09.2013 r.

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wobec powyższego wprowadza się następujące zmiany w treści SIWZ tj.:

- 1) rozdział 11 ust. 2: „..... nie otwierać przez terminem otwarcia ofert 13.09.2013 r. godz. 10¹⁵.”
- 2) rozdział 12 ust 1: „Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Gminy Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127 (sekretariat – pokój Nr 11) w terminie do dnia 13.09.2013 roku, godz. 10⁰⁰ „
- 3) rozdział 12 ust 2: „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127, sala narad (parter) dnia 13.09.2013 roku, godz. 10¹⁵ „

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Tryńcza

Ryszard Jędruch

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza

Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2013-09-11

Publikujący -